
INFORMACJA
o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych

w okresie od 2lwrześnia do 29 października 2019 r.

[. Działalność Wójta Gminy:
1. Wydał zarządzenia w sprawie:

a. dokonania zmian budZetu gminy Sędziejowice na2019 r.;

b. zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2019-2027;
c. określenia poziomu szczegółowości projektów planów finansow;rch oruz sposobu, trybu

i terminów opracowania materiałów do projektu budzetu gminy Sędziejowice na rok 2020;
d. określenia trybu prac i szczegołowości materiałów dotyczących sporządzenia pĄektu

wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziej owice;
e. w sprawie powołania komisji przetargowej w celu rea|izacji postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego na: wybudowanie budynku przedszkola w systemie budynku
pasywnego w miejscowoŚci Sędziejowice - Kolonia, gm. Sędziejowice dz. rlr 48 obr.2I
w ramach Projektu: "BUDOWA PRZEDSZKOLA W SĘDZIEJOWICACH:';

f. powołania komisji do przeprowadzęnia przetargu ofertowego na sprzedń pojazdów
będących mieniem Gminy Sędziejowice;

g. powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego nawykonanięzadania "Zakup i dostawa oleju opałowego w ilości do 160 000l";

h. powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie zadania "Zakup i dostawa oleju napędowego w ilości do 65 000l"

i. powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze "podinspektor/inspektor ds. społecznych informacji publicznej";

j. powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie zadania "Zaklp i dostawa kruszywa drogowego dla Gminy
Sędziejowice w ilości do 430 ton";

k. "przeprowadzęnia konsultacji programu współpracy Gminy Sędziejowicę z organizacjami
pozarządovrllmi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
poży,tku publicznego i o"wolontariacie, prowadzącymi działalność poży.tku publicznego na
2020 rok";

l. ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżavql;
m. odwołanta zakazu, podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych

otaztrawników i upraw rolnych z wodociągu gminnego.
2. Uczestniczył w XI sesji Rady Gminy i przygotowałmateriały na XII sesję Rady Gminy.
3. Uczestniczył osobiście lub poprzez delegowanie pracowników w:

o Dniu promocji w zespole szkół w Marzeninie.
o Obchodach Jubileuszu 95-1ecia ZSR w Sędziejowicach.
o spotkaniu z przedstawicielami lrrmy skANskA.
. spotkaniu zmięszkańcami Bilewa w sprawie Mpzp.
o Zebraniach Wiejskich w: Rososzy, Siedlcach, Grabnie.
o konferencji podsumowującej realizację projektu "Quest umozliwi innowacyjne zwiedzanie" .

o spotkanlv z nauczycielami zespołu szkół Rolniczych w sprawie 'll4.pzp.. posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy sędziejowice.
o szkoleniu dla kcw, osp i NGo organizowanym ptzez stowarzyszenie "sędziejowice na

plus".
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o pracach odbiorowych dotyczących budowy łączńka z drogą ekspresową s-8.
o spotkaniu z nauczycielami zso nr 1 w sędziejowicach w sprawie organizacji potyczek

matematycznych.
o spotkaniu z lokatorami mieszkań komunalnych zlokalizowanych w budynku Gminnego

Ośrodka Zdr owia w S ędziej owicach,
. spotkaniu z prezydentem Miasta zduńska wola w sprawie przepełnienia porannego

autobusu linii nr 5.

o spotkaniach z okazji Dnia Edukacji Narodowej w sędziejowicach oraz Marzeninie
(p. Sekretarz).

. Obchodach jubileuszu 55-1ecia Koła Łowieckiego "Leśnik".
o spotkaniu w sprawie transportu publicznego w urzędzie Miasta zduńskawola (p. sekretarz)
. Ćwiczeniach symulacyjnych AsF organizowanych przez starostę Łaskiego.
. Ślubowaniu pierwszoklasistów w zso nr 1 w sędziejowicach.
o konferencji zorganizowanej z okĄi 30-1ecia parku krajobrazowego Dorzecza warty

i Widawki.
. Ślubowaniu pierwszoklasistów w zs w Marzeninie.
. spotkaniuzharcerzami zHR izHp w sprawie warty podczas Świętach wszystkich Świętych
. spotkaniu orgarizacyjnym w sprawie obchodów Święta Niepodległości w sędziejowicach.

II.InwesĘcje i remonĘ.
1. Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadanię pn: ,,Zakup i dostawa

oleju opałowego w ilości do 160 000l". W wymaganym terminie wpłynęły trzy oferly.
Postępowanie w toku.

2. Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadanię pn; ,,Zakup i dostawa
oleju opałowego w ilości do 65 000l". W wymaganym terminie ofertę złożyły trzy ftrmy.
Postępowanie w toku.

3. Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadariępn: ,,Zakup i dostawa
kruszywa drogowego dla Gminy Sędziejowice w ilości do 430 ton". W wymaganym terminie
wpłynęło dziewięć ofert. Postępowanie w toku.

4. Przygotowano i ogłoszono postępowanie przetargowęnazadanie pn.: Pełnienie funkcji nadzoru
inwestorskiego nad robotami budowlanymi wykonywanymi w ramach zadanta pn. ,,Budowa
przedszkola w Sędziej owicach".
Projekt dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Łódzkiego ną lątą 2014-2020, Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 4.3

Ochrona powietrza. Postępowanie w toku,

5. W dniu 01.10.2019 r, za:warto umowę z ftrmą Gabinet Weterynaryjny Lek. Wet. Andżelika
Barczak Schronisko Dla BezdomnychZwterząt PSIA OSTOJA z siedzibąPieczyska ul. Szkolna
14, 98 - 400 Wieruszów. Przedmiotęm zamowienia jest odłapywanie oraz hotelowanie
bezpańskich zwierząt w ramach zadania pn.: ,,Odłapywanie oraz hotelowanie bezpańskich
zwierząt z terenu gminy Sędziejowice". Wartość umowy: I32 028,20 zł.

6. Wydano 6 zaświadczeńprzekształcającychprawo uzl.tkowania wieczystego w prawo własności
na mocy ustawy o przekształceniu [...],

7. Podpisano umowy z rzęczozrlawcą majątkowym na wycenę nieruchomości celem sprzedaży
w miejscowości Pruszków iŻag\iny,

8. Ogłoszono wkaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w miejscowości Marzenin
i Pruszków.



9. Spisano protokół uzgodnień w sprawie przejęciadarowizny od Spółdzielni Kółek Rolniczych.
10. W dniu 26.09.2019 r., wydano decyzję w sprawie wydania zezwolęnia na prowadzenie

działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami dla Schroniska dla
BezdomnychZwierząt Psia Ostoja z siedzibą w miejscowości Pieczyska ul. Szkolna 14,98-400
Wieruszów.

lI.Przygotowanie dokumentacji rozliczeniowej na realizację zadania pn.: ,,Usunięcie
i unieszkodliwienie wyrobów zawietąących azbest z terenu Gminy Sędziejowice w 2019 r.",
dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej wŁodz|

12. Zakup 30 szt. tablic informacyjnych w tym 25 szt. z przeznaczeniem dla sołectw, a 5 szt, dla
gminy, zgodnie z umową rlr I03l19 z dn. 18.I020l9r. wartośó zadania 22 900,00 zł.

T3.Zlęcenie audytu sieci wodociągowej znajdującej się na terenie Gminy Sędziejowice, zgodnie
z umową nr 93119 z dn.02.10.2019r., wartość zadaniaZ5 000,00 zł.

14. Informacja z NFOSiGW o udzieleniu dofinansowania przedsięwzięciapn.: ,,Strategia Rozwoju
Elektromobilności na terenie Gminy Sędziejowice". Wartość dofinansowania, to 49.000,00 zŁ,

wkład własny 0,00 zł.
15. Przystąpienie do ptac związanych z opracowaniem wniosku o dofinansowanie projektu pn.

,,Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Marzeninie poprzez rozbudowę
istniejącej infrastruktury" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Infrastruktura dla usług społecznych,
Działanie VII. 4 Eduk acj a, P o ddziałanie VII. 4. 3 Edukacj a o gólna.

III. Działalność Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w SędzĘowicach.
o wycięcie i rozdrobnienie zakrzaczęńprzy drodze Żagliny - osiny.
o zakończono nawożęnię i równanie nawierzchni boiska w Dobrej.
o zakończono drugie koszenie poboczy i rowów przy drogach gminnych.
o oczyszczono zamulone rowy przy drodze asfaltowej w osinach na odciŃu 750 mb.
o Odkopano zamulone rowy przy uI. Żródlanej w Pruszkowie na odcinku 1000 mb.
o wykopano fundamenty, wykonano zbrojenie i zalano betonem 44 szt. stopy pod siedziska dla

kibiców i2 szt. pod ławki dla zawodników na stadionie w Sędziejowicach.
o wykonano konstrukcję tablic informacyjnych i ustawiono przy drogach o nowej nawierzchni

asfaltowej w Woli Wężykowej i Rososzy.
. Wykopano 1200 mb rowu przy drodze w Kustrzycach.
o Droga w Kamostku koło Pana L., przebudowano 9 mb przepustu o300, utwardzono klińcem 100

mb drogi, wyrównano równiarką400 mb nawierzchni gruntowej, wykopano 100 mb rowu.
o Nawieziono ziemi i wyrównano teren pod plac zńaw dla dzieci i ptzy świetlicy w kustrzycach.
o Wywieziono z szamb mieszkańców 418,5 m3 ścieków na kwotę 8203,44 zł.
o Zębrano należności za: - dostarczoną wodę - l80 109,95 zł; - odebrane ścieki - 59 562,03 zł.

IV. Działalność w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej.
1. Gminny ośrodek zdrowia w sedzieiowicach udzielał świadczeń zdrowotnych zgodnie

z podpisaną umową z Narodowym Funduszem Zdrowia Oddział Wojewódzki w Łodzi. Pod
opieką GOZw Sędziejowicachznajduje się około 5700 pacjentów.

2. W Gminnym Ośrodku Pomocy Społeczneiw Sedzieiowicach zgłoszono 396 spraw, ponadto:
o monitorowano świadczone usługi opiekuńcze na terenie gminy - korzystaj ą2 rodziny
o skierowano jedną osobę do Domu pomocy społecznej w Gostkowie;



. zapewniono samotnej matce z dziecmi schronienie orazĘmczasowe mieszkanie. poryskano równiez
meble, odzież oraz inne niezbędne rzęazy,;

. pomoc rodzinie w umieszczeniu osoby wymagającej opieki w prywatnym domu pomocy. Kosz§
pobytu finansuje rodzina;

. prowadzono procedury Niebieskiej Karly, w tym wizyty w środowiskach;
o odwołano dotychczas funkcjonuj ący zespół Interdyscyplinarny i powołano nowy;
o koordynowano prace społecznie ażytecznych na terenie gminy w ramach porozumienia

z Powiatowym Urzędem Pracy - zatrudnionych 11 osób;

3. w Środowiskowym Domu samopomocv w sedzieiowicach:
o zorganizowano:

o Wycieczkę do Częstochonry (msza św., zwiedzanie Jasnej Góry);
o Wyjazd do Teatru Powszechnego w Łodzi na spektakl pt.: ,,Szalone nożyczki";
o Grzybobranie, spacer do lasu;
o Kolejną (ostatnią) odsłonę zajęć ceramicznych zorganizowanych w ramach projektu

zew nętr zne go pr zez P rac owni ę C er amic zną z Ł o dzi.
o uczestniczono w:

o Obchodach Światowego Dnia ZdrowiaPsychicznego w Pabianicach;
o Spotkaniu,,Noc Bibliotek" organizowanym przęz GBP;

o Ponadto:
o Przyjęto 1 nowego Uczestnika (stan na dzięń 30.10.2019 r. - 42 osoby / 40 miejsc

statutowych);
o Przeprowadzona została kontrola inspektora Powiatowej Stacji Sanitarno

Epidemiologicznej w Łasku w zakresie oceny warunków zdrowotnych środowiska pracy
oraz stanu sanitarno-higienicznego pomieszczeń jednostki (bez zalęcęńpokontrolnych);

o Kontynuowane są zajęciaw zakresie dogo-terapii,fizjoterapiiizajęć logopedycznych (2x
w tygodniu) oraz konsultacje lekarza rehabilitanta (1 x w miesiącu).

V. Realizacja zarlań w zakresie oświaĘ, kultury i sportu.
1. W Gminnei Bibliotece Publicznei w Sedzieiowicach:

o zorganizowano wycieczkę do krakowa, wieliczki, ojcowa;
o uczestniczono w zakończeniu projektu LGD przy powstaniu nowych questu z hiszpańskimi

partnerami,
o Prowadzono II odsłonę Narodowego Cz5Ąanta z Klubem Galandia;
o prowadzono współpracę z Nadleśnictwem w zakresie pozyskania sadzonek 70 dębów (pismo

zaopiniowane pozytywnle przez Nadleśniczego) :
o zrealtzowano umowę z Biblioteką Narodową na zakllp nowości wydawniczych ze środkow

MKiDN na kwotę 12.000,00 zł - zakllpiono i włączono do księgozbiorów;
o zorganizowano wyjazd na spektakl Narodowa perła Gruzji wTeńrzęMuzycznymwŁodzi
. Inspektor zzus przeprowadził kontrolę dokumentacji bibliotecznej - pozytywny protokół;
o Dyrektorka biblioteki wzięła udział w Dniu Edukacji Narodowej oIaz ślubowaniu

pierwszoklasistów;
o Dyrektorka biblioteki wzięła udział w spotkaniu z dyrektorami szkół podstawowych

w zakresie dalszej współpracy z biblioteką ( oferta);

o Dyrektorkabiblioteki wzięła udziałwkonferencjizpkwŁ zokazji 30-1eciapowstaniaparku
KMWiW;



o 2 pracownice biblioteki wzięły udział w szkoleniach Biblioteki wojewódzkiej ,,zaczylani
bibliotekarze".

2. Gminny ośrodek kulturv w sedzieiowicach prowadził zĄęcia merytoryczne w zespołach,
sekcjach, kołach zainteresowań. Ponadto był organizatorem, współorganizatorem bądź
uczestnikiem:

95-1ecie Zespołu Szkół Rolniczych w Sędziejowicach orazXl Zjazd - dyrektor Brozyński.
800-1ecie Gminy Varsany na Węgrzech - udział t prezentacja folkloru polskiego, ZespoŁ

Pieśni i Tńca ,,Ziemia Sędziejowicka".

Szkolenie Komisji Wyborczychw Związku z wyborami do Sejmu i Senatu.

Spotkanie przedwyborcze kandydatów na senatorów i posłów PiS z mieszkańcami Gminy
Sędziejowice.

55-lecie Koła Łowieckiego,,Leśnik".
Akademia Samorządowa - spotkanie wójta gminy i kierowników jednostek (GOK, GBP,
GOPS, SDS) z samorządowcami z całej Polski.
Uroczyste ślubowanie klas I.

Pokaz sztuk walki - Zespół Szkół Ogólnoksztńcących w Sędziejowicach, nabór do sekcji
Karate w placówce GOK.
Szkolenie nt. ,,Bezpieczeństwo w Gminie Sędziejowice.

Konkurs ,,Pod Złotym Liściem" w Łaskim Domu Kultury - wyróznienie Zespołu
Śpiewaczego,,S ędziej owianki".

VI. Dzialalność administracyjna Urzędu Gminy Sędziejowice w okresie sprawozdawczym była
realizowana zgodnie z ustawowymi i statutowymi obowiązkami.

Sędziej owice, 3 0 pńdziernlka 2019 r,
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